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ALK opjusterer forventningerne til 2026 
 

Intern viden 

ALK (ALKB:DC / Nasdaq Copenhagen: ALK B) har i dag annonceret, at forventningerne til helåret 

er blevet opjusteret. De ændrede forventninger afspejler et stærkt underliggende momentum for 

tabletsalget samt reducerede risici forbundet med pris- og rabatjusteringer i 2026. 

• Omsætningen forventes nu at stige med 13-16% i lokale valutaer (mod tidligere: 11-15%) på 

baggrund af vækst i alle salgsregioner og i alle produktlinjer.  

 

• EBIT-marginen forventes nu at stige til cirka 26% (mod tidligere 25%). ALK’s langsigtede 

finansielle ambitioner forbliver uændrede. 

ALK’s regnskab for første kvartal, som oprindeligt var planlagt til at blive offentliggjort den 5. maj 

2026, vil blive offentliggjort senere i dag den 4. maj 2026. Den tidligere annoncerede præsentation 

for investorer og analytikere vil ligeledes finde sted i dag kl. 17.00. Telefonkonferencen audiocastes 

live på ALK's hjemmeside, hvor præsentationen vil være tilgængelig kort før start. 

 
Hvis du ønsker at deltage via telefon, bedes du tilmelde dig via dette link. Følg instruktionerne på siden. Efter 

tilmeldingen vil du modtage en e-mail fra diamondpass@choruscall.com med opkaldsdetaljer, inklusive et 

password og en pinkode. Husk at tjekke dit spamfilter. Vi anbefaler tilmelding i god tid, og at du ringer ind 

senest kl. 16.55. 

 

ALK-Abelló A/S 

 

 

For yderligere oplysninger kontakt venligst: 

Investor Relations: Per Plotnikof, tlf. 4574 7527, mobil 2261 2525 

Presse: Maiken Riise Andersen, tlf. 5054 1434 

 

Denne meddelelse indeholder intern viden. Dette er oplysninger, som ALK-Abelló A/S er forpligtet til at 

offentliggøre i henhold til EU's markedsmisbrugsforordning. 

 

 

Om ALK 

ALK er en global, specialiseret medicinalvirksomhed med fokus på allergi. ALKs aktiviteter dækker hele 

værdikæden for udvikling, sourcing, produktion og markedsføring af en bred portefølje af produkter til 

diagnosticering og behandling af luftvejsallergier og alvorlige allergiske reaktioner (anafylaksi) hos både børn 

og voksne. Virksomheden har hovedkvarter i Hørsholm, beskæftiger omkring 2.700 mennesker over hele 

verden og er noteret på Nasdaq Copenhagen. Find mere information på www.alk.net. 

 

Den danske meddelelse er en oversættelse af den engelske meddelelse. Den engelske meddelelse er den til 

enhver tid gældende version. 
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